
 
CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0011630 

 

Pozvánka na seznámení s projektem 
 

Podporované zaměstnávání – cesta ze sociálního vyloučení 

Období realizace projektu: 1. 10. 2019 – 30. 6. 2022 

 
Datum konání: 15. 09. 2020 

 
Místo konání: Úřad práce Písek (č. dveří 601)   

• Jste dlouhodobě bez práce? 
• Máte špatné zkušenosti z předchozího zaměstnání? 
• Cítíte se nejistí při jednání na úřadech? 
• Vyřadili Vás z úřadu práce? 
• Máte exekuce a nevíte jak z nich ven? 

• Nevíte si rady s finanční stránkou bydlení či dokonce hledáte 

bydlení?      

 

Pokud máte zájem řešit vaši situaci s naším pracovníkem, zajděte za 

námi osobně nebo nám zavolejte. 
 

Nabízíme Vám: 
 
 

• Možnost popovídat si o Vaší situaci a společně promyslet plán na 

její řešení. 
 

• Jak se vyznat na trhu práce, jakým způsobem řešit hledání práce, jak 

jednat se zaměstnavatelem nebo jak si získanou práci udržet. 
 

• Možnost vyzkoušet si vybrané zaměstnání přímo u zaměstnavatele 

formou placené praxe.  
• Můžeme Vás na pracoviště doprovázet a pomáhat v nové situaci.  
• Můžeme zaměstnavateli poskytnout mzdový příspěvek na Vaši mzdu, než se 

vše naučíte. 

• Můžeme Vás nasměrovat při hledání vyhovujícího bydlení, řešení 

finančních příjmů a výdajů, exekucí apod. 
 
Adresa kontaktního pracoviště:  
Mesada, z. s. 
nábřeží 1. máje 2518, 397 01 Písek (v budově VZP)  
 

Kontaktní osoby: 
Monika Dušková, tel.: 608 860 426  
Kristýna Šoulová, Dis., tel.: 778 505 810 


